- 1 -

安徽省内部审计师协会文件
皖内审发〔2017〕18 号

安徽省内部审计师协会关于

举办首届“内审杯”羽毛球比赛的预通知

各市、省直管县内审协会，各分会，各会员单位：

为促进内审交流，丰富内审文化活动，经研究决定，拟于 6

月中下旬在铜陵举办首届“内审杯”羽毛球比赛活动。现将有关

事宜预通知如下：

一、时间地点

2017 年 6 月中下旬在铜陵市体育馆举行，具体时间以正式

通知为准。

二、参加人员

参加人员为全省各内审机构人员，各级内审协会理事、常务

理事和工作人员。

省审计厅，各市、省直管县内审协会，各分会分别组织一个

队；中央在皖单位、省直单位、省属企业内审机构由省内审协会

牵头通过预选赛组织 2 个队。每队队员 5 人，另设领队 1 人，合

- 2 -

计 6 人。队员性别、年龄不限。

各单位严格按照上述要求确定参加人员，严禁弄虚作假，凡

查出冒名顶替和弄虚作假者，将取消本人参加活动资格。

三、比赛组别

比赛设团体赛和男子单打、女子单打、男子双打、女子双打

（具体视报名情况再定）。

四、有关要求

自通知下发之日起即受理比赛报名，至 5 月 12 日截止。逾

期不再受理。

联系人：陈 可、陈 波

联系电话：0551-64678323，64678324

附件：2017 年首届“内审杯”羽毛球比赛报名表

安徽省内部审计师协会

2017 年 4 月 10 日

抄送：中国内部审计协会,省审计厅, 省内审协会会长、副会长

安徽省内部审计师协会秘书处 2017 年 4 月 10 日印发